
 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    57  

  

 

OGGETTO : 
CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO ALLA PRO LOCO "PROGARBAGNA" PER ORGANIZZAZIONE 

SERATA AL CENTRO CULTURALE. 

 
L’anno  duemilaundici , addì  tredici , del mese di  ottobre , alle ore  18  e minuti  00 ,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE   SINDACO    X    

    MANZINI MATTEO   VICESINDACO    X    

    PICCIRILLI MONICA   ASSESSORE      X  

    BOERI FABRIZIO   ASSESSORE    X    

    Totale   3    1  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE   nella sua qualità di SINDACO  assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che la Pro Loco “Progarbagna” intende realizzare un’iniziativa da tenersi al centro 
culturale nella serata di giovedì 10 novembre 2011 alle ore 21, quale momento di riflessione e di 
confronto prevalentemente riservato alle famiglie con figli di età diversa sul delicato problema del 
rapporto tra genitori e figli, avente come ospite e relatore il direttore della Caritas Diocesana e 
Parroco di Olengo, Don Dino Campiotti; 
 
RILEVATO che in considerazione della tematica trattata di coinvolgimento per gran parte della 
cittadinanza l’iniziativa può incontrare l’adesione dell’Ente; 
 
RITENUTO, pertanto, di aderire alla stessa mediante la concessione del patrocinio gratuito, 
consentendo l’utilizzo del logo/stemma del Comune e non riscontrando di conseguenza 
incompatibilità con i fini istituzionali dell’Ente; 
 
CONSIDERATO che tale concessione non comporta da parte di questa Amministrazione l’onere di 
alcuna partecipazione alla spesa organizzativa della serata né deriva alcuna responsabilità per 
l’Ente in ordine allo svolgimento dell’iniziativa; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del TUEL D.Lgs.267/0; 
 
CON VOTI unanimi espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
1) DI CONCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, il patrocinio e l’utilizzo del 
logo/stemma del Comune alla Pro Loco “Progarbagna” per la realizzazione dell’iniziativa meglio 
descritta in narrativa in programma al centro culturale giovedì 10 novembre 2011 ore 21 con la 
partecipazione del direttore della Caritas Diocesana e Parroco di Olengo, Don Dino Campiotti. 
 
2) DI DARE ATTO che la concessione del patrocinio non comporta oneri a carico dell’Ente e non 
deriva, altresì alcuno responsabilità per l’Ente in ordine allo svolgimento dell’iniziativa. 
 
3) DI DICHIARARE, con successiva e separata votazione la presente deliberazione, 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134 D.Lgs.267/00. 
 



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  22/11/2011 

 

Garbagna Novarese, lì 22/11/2011 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì  22/11/2011 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

===================================================================== 

 

 


